

گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: شیر و گوشت زاگرس شهکرد	سرمایه ثبت شده: 80,000
نماد: زشگرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014050	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1399/06/31
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

تولید و فروش

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

وضعیت محصول واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۳۱				شرح		
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول	
																										فروش داخلی:
تولید	۶,۳۱۰	۳۰,۴۳۹	۳۰۸,۷۳۵	۳۱۱,۵۶۵	۲۶,۵۳۳	۶۳,۶۲۵,۸۹۹	۴۱۷	۶۷۵	۳,۷۹۱	۶۳,۴۳۱,۸۱۸	۴۴	۹۲	۳۳,۷۴۱	۶۳,۶۴۸,۷۹۴	۳۷۳	۵۸۳	۰	۰	۰	۳۳,۷۴۱	۶۳,۶۴۸,۷۹۴	۳۷۳	۵۸۳	راس	گوساله نر	
تولید	۶۴۰	۳۰,۰۱۲	۲۱,۳۲۵	۲۱,۹۹۰	۱۰,۹۰۵	۸۶۰	۱۳,۶۸۴,۱۳۰	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۵۸	۵,۵۱۹	۷۳۵,۳۵۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۶,۸۴۷	۵۷۳	۱۱,۹۴۸,۸۷۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۸۴۷	۵۷۳	۱۱,۹۴۸,۸۷۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	کیلو گرم	کود حیوانی	
تولید	۰	۰	۰	۰	۴۹۷,۹۷۷	۳۶,۴۱۶	۱۸,۸۵۱,۴۱۱	۱۹,۳۲۸,۱۵۰	۸۷,۰۸۸	۳۹,۰۰۰	۳,۰۰۲,۹۹۲	۳,۰۸۰,۶۰۰	۴۱۰,۸۸۹	۲۵,۹۳۶	۱۵,۸۴۸,۴۱۹	۱۶,۳۰۳,۵۵۰	۰	۰	۰	۴۱۰,۸۸۹	۲۵,۹۳۶	۱۵,۸۴۸,۴۱۹	۱۶,۳۰۳,۵۵۰	کیلو گرم	شیر خام	
تولید	۰	۰	۰	۰	۸۴,۰۹۸	۰	۰	۰	۳۳,۵۴۳	۰	۰	۰	۶۰,۵۵۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۰,۵۵۶	۰	۰	۰	کیلوگرم	چربی، پروتئین، یار میکروبی و... شیرخام	
تولید	۰	۰	۰	۰	۹۳,۸۴۴	۰	۰	۰	۸,۴۸۷	۰	۰	۰	۸۵,۳۵۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۵,۳۵۷	۰	۰	۰	میلیون ریال	تفاوت ارزش منصفانه تولیدات با بهای تمام شده (انتسابی دام)	
تولید	۰	۰	۰	۰	۳,۵۱۳	۱۷۰,۴۸۸	۱۴,۷۴۰	۱۴,۷۴۰	۰	۰	۰	۰	۳,۵۱۳	۱۷۰,۴۸۸	۱۴,۷۴۰	۱۴,۷۴۰	۰	۰	۰	۳,۵۱۳	۱۷۰,۴۸۸	۱۴,۷۴۰	۱۴,۷۴۰	کیلوگرم	خاکشیر	
تولید	۰	۰	۰	۰	۷۴۵	۴۹,۹۶۶	۱۴,۹۱۰	۱۴,۹۱۰	۰	۰	۰	۰	۷۴۵	۴۹,۹۶۶	۱۴,۹۱۰	۱۴,۹۱۰	۰	۰	۰	۷۴۵	۴۹,۹۶۶	۱۴,۹۱۰	۱۴,۹۱۰	کیلو گرم	کلزا	
تولید	۰	۰	۰	۰	۷۵۱	۳۴,۹۸۳	۳۰,۰۶۰	۳۷۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۷۵۱	۳۴,۹۸۳	۳۰,۰۶۰	۳۷۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۵۱	۳۴,۹۸۳	۳۰,۰۶۰	۳۷۳,۰۰۰	کیلوگرم	جو	
تولید	۰	۰	۰	۰	۵,۷۳۴	۲۵,۳۴۵	۲۳۶,۷۴۰	۲۳۶,۹۵۰	۰	۰	۰	۰	۵,۷۳۴	۲۵,۳۴۵	۲۳۶,۷۴۰	۲۳۶,۹۵۰	۰	۰	۰	۵,۷۳۴	۲۵,۳۴۵	۲۳۶,۷۴۰	۲۳۶,۹۵۰	کیلو گرم	گندم	
تولید	۰	۰	۰	۰	۱,۳۸۱	۳۷,۷۷۸	۴۶,۱۱۵	۴۶,۷۰۰	۱,۳۸۱	۳۷,۷۷۸	۴۶,۱۱۵	۴۶,۷۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کیلو گرم	هلو	
تولید	۰	۰	۰	۰	۹	۱۰,۷۱۴	۸۴۰	۳۱۴,۰۰۰	۹	۱۰,۷۱۴	۸۴۰	۳۱۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کیلو گرم	سایر	
	۶,۹۵۰	۳۳,۰۰۵	۰	۰	۷۳۴,۳۷۹	۰	۳۱,۸۶۹,۳۵۳	۰	۱۳۷,۳۵۶	۳,۷۸۵,۳۴۱	۰	۵۹۷,۱۳۳	۳۸,۰۸۴,۱۱۳	۰	۰	۰	۵۹۷,۱۳۳	۳۸,۰۸۴,۱۱۳	۰	۰	۰	۰	۰		جمع فروش داخلی	
																									فروش صادراتی:	
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع فروش صادراتی	

وضعیت محصول واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۳۱				شرح	
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول
																									درآمد ارائه خدمات:
	۰		۰	۰	۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		جمع درآمد ارائه خدمات
																									برگشت از فروش:
	۰		۰	۰	۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		جمع برگشت از فروش
	۰			۰				۰				۰					۰								تخفیفات
	۶,۹۵۰			۷۲۴,۳۷۹				۱۳۷,۳۵۶					۵۹۷,۱۲۳				۰			۵۹۷,۱۲۳					جمع

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱

کادر توضیحی مربوط اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱